



رئیس جهاد کشاورزی فارس خبر داد:

حمایت از گلخانه‌های دارای سرمایه

دهقان پور: اتخاذ مشوق برای توسعه گلخانه‌های فارس ضرورت دارد

این مقام مسئول با بیان اینکه اغناسازی سرمایه‌گذاران به شرایط کنونی و کمبود منابع اعتباری برای اعطای تسهیلات امری بدیهی و لازم است، اظهار کرد: با اقع متفاوتی، علاقه‌مندان به سرمایه‌گذاری در حوزه گلخانه و کشاورزی بی‌شک راه‌حل‌های جایگزین برای تهیه منابع لازم را دنبال می‌کنند. دهقان پور با اذعان به اینکه سرمایه‌گذاری در حوزه گلخانه از جمله بخش‌های دارای ارزش افزوده مناسب است، افزود: تسریع در به بهره‌برداری رساندن واحدهای در حال ساخت می‌تواند از خواب سرمایه و مستهلک شدن تأسیسات جلوگیری و به بازگشت سرمایه در یک دوره کوتاه‌تر کمک کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به لزوم استفاده از ظرفیت ایجاد گلخانه‌های کوچک مقیاس نیز پرداخت و اضافه کرد: با استفاده از قابلیت‌های نهادهای حمایتی مانند کمیته امداد امام خمینی(ره) و سازمان بهزیستی می‌توان به توسعه این نوع گلخانه‌ها در قالب مشاغل خانگی کمک کرد. وی با اشاره به اینکه در کشاورزی تنها نگاه به تولید راهگشا نخواهد بود، ابراز کرد: توجه به مصرف بهینه نهاده‌ها به ویژه آب و ارزیابی شرایط بازار محصولات در موضوع مهم در کنار نگاه تولیدی در کشاورزی است که به صورت همگام باید مدنظر باشد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس بر ضرورت اتخاذ مشوق‌های لازم برای سرمایه‌گذاران جهت توسعه گلخانه‌ها تأکید کرد و گفت: باید ترتیبی اتخاذ شود تا واحدهای دارای پیشرفت فیزیکی بالاتر در اولویت دریافت بسته‌های حمایتی و تشویقی قرار گیرند. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، مجتبی دهقان پور در نشست بررسی پیشرفت فیزیکی گلخانه‌های این استان بیان کرد: در شرایط امروز که سیاست‌های کلان کشور به دنبال کاهش تورم و جلوگیری از رشد پایه پولی است، باید متقاضیانی که با سرمایه شخصی اقدام به ایجاد و توسعه گلخانه می‌کنند، حمایت بیشتری شوند.



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

زنگ پاک‌سازی مدارس به صدا در آمد

خوشبخت با اشاره به جمع‌آوری انواع پسماندها در مدارس افزود: در صورت وجود هرگونه پسماندهای تر، خشک، نخاله‌های ساختمانی یا پسماندهای باغبانی در مدارس و همچنین زمین‌های باز اطراف آنها، به وسیله گروهی از پاکبانان و انواع خودروهای ویژه جمع‌آوری و دفع می‌شود. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز در خصوص دیگر اقدامات طرح مهر بیان کرد: قبل از بازگشایی مدارس، نظافت و شست‌وشوی تمام مسیرها و جداول منتهی به مدارس، المان‌های شهری، ایستگاه‌های اتوبوس، علائم ترافیکی، پل‌های هوایی، تکیله‌ها و سطوح‌های پسماند معابر به‌صورت ویژه انجام می‌شود. او همچنین اظهار داشت: پاکبانان خدوم با تجهیزات و ماشین‌آلات لازم از جمله واترجت، تانکرهای ویژه شست‌وشو، خودرو جمع‌آوری

انواع پسماند و مواردی از این قبیل و با برنامه‌ریزی و نظارت‌های صورت‌گرفته توسط کارکنان مجموعه اجرایی سازمان در مناطق یازده‌گانه، همه تلاش خود را انجام می‌دهند تا آیین بازگشایی مدارس در مهر امسال برای همه دانش‌آموزان به بهترین شکل رقم بخورد. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز، خوشبخت در پایان از تداوم برنامه‌های فرهنگی و آموزشی در مدارس خبر داد و اشاره کرد: با توجه به تجارب موفق این سازمان از همکاری با آموزش و پرورش در فرهنگ‌سازی در حوزه مدیریت پسماند در مبدأ، امسال نیز با جلسات و هماهنگی‌های صورت گرفته مصمم هستیم این برنامه‌ها را مانند سال‌های قبل و با قوت بیشتر ادامه دهیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز گفت: از پانزدهم شهریور همانند سال‌های قبل زنگ شروع پاک‌سازی مدارس در محدوده خدماتی مناطق یازده‌گانه به صدا درآمده است. وی ادامه داد: معمولاً در این طرح که به نام طرح مهر معروف شده، فعالیت‌های ویژه‌ای از نیمه شهریورماه آغاز شده و تا زمان بازگشایی مدارس ادامه می‌یابد و در آن کلیه مدارس نظافت، پاک‌سازی و شست‌وشو می‌گردد.



رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی خبر داد:

انتقال دروازه کازرون به بازار پروتئین

خواهد بود، افزود: امیدواریم با نگاه مثبت شهرداری و همکاری کسبه و اصناف بتوانیم زودتر از موعد مقرر این انتقال را که به نفع شهر و شهروندان است، انجام دهیم. رئیس سازمان سامان‌دهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی با بیان اینکه بر اساس نظرات کارشناسان و ساعت‌ها کار کارشناسی بسته‌های تشویقی مناسبی برای کسبه بازار دروازه کازرون پیش‌بینی شده است، اظهار داشت: همه شرایط انتقال متناسب با طبقات مختلف مجتمع بازار پروتئین در بسته‌های تشویقی دیده و پیش‌بینی شده است. بیژان شفیعی با بیان اینکه سامان‌دهی صنوف و انتقال از مکان فعلی، به دلیل امکانات مناسب مجتمع بازار پروتئین در خیابان کارگر شامل پارکینگ، شهربازی، هایپرمارکت و از همه مهم‌تر فضای کاملاً بهداشتی و منحصربه‌فرد، اصول مزیت رقابتی در دنیای کسب و کار را برای صنوف موردنظر حفظ کرده و ارتقا می‌بخشد، تصریح

کرد: مدیریت شهری با نگاه غیراقتصادی و تنها با هدف منفعت شهر و شهروندان به این انتقال توجه کرده و همه تلاش خود را به کار بسته است تا بتواند با جدیت کامل و تعامل و دور از هرگونه نگاه قهری این انتقال را به صورت اجرایی در دستور کار قرار داده و به سرانجام برساند. مدیرکل املاک شهرداری با بیان اینکه در انتقال بازار دروازه کازرون به آرامش شهر و شهروندان توجه ویژه‌ای شده است، بیان داشت: شهرداری با هدف ایجاد آرامش شهر و شهروندان، نهایت تعامل و همکاری برای انتقال بازار دروازه کازرون به مجتمع پروتئین را خواهد داشت. نادر ترکمان افزود: بر اساس دستور شهردار شیراز اقدامات لازم در این خصوص در مجموعه شهرداری انجام شده است و ما منتظر همکاری و تعامل اصناف و کسبه و سایر دستگاه‌های مرتبط خارج از مجموعه مدیریت شهری برای نهایی شدن انتقال هستیم.

معاون دادستان عمومی و انقلاب شیراز در جلسه سامان‌دهی و انتقال بازار دروازه کازرون گفت: برنامه ما این است که تا پایان سال بازار دروازه کازرون به مجتمع بازار پروتئین واقع در خیابان کارگر منتقل شود. ابراهیم ابراهیمی با بیان اینکه شهرداری نماینده مردم است و احداث این مجتمع در محل دروازه کازرون به مثابه پل ارتباطی خوبی میان شهرداری، کسبه و شهروندان است و اقدامات صورت گرفته به نفع شهر



مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: از آنجا که نظر مشترکان بخش خانگی یکی از ملاک‌های تعیین سیاست‌های اطلاع‌رسانی مدیریت مصرف برق در نظر گرفته می‌شود، در همین راستا طرح نظرسنجی مدیریت مصرف برق ویژه تابستان سال جاری در شرکت توزیع نیروی برق استان فارس هم‌زمان با سراسر کشور آغاز به کار کرده است.

اجرای ملی بزرگ‌ترین طرح نظرسنجی مدیریت مصرف برق در فارس

محمدرَسُول تحفه، با بیان اینکه طرح نظرسنجی از مشترکان در شهریورماه سال جاری با مدیریت و راهبری شرکت توانیر در حال انجام است، ابراز داشت: با انجام این نظرسنجی می‌توان میزان اثر بخشی فعالیت‌های رسانه‌ای و میزان اطلاع و آگاهی شهروندان در خصوص پاداش ۲۰۰ برابری وزارت نیرو را مورد بررسی قرار داد و بر همین اساس سیاست‌های اطلاع‌رسانی در خصوص مدیریت مصرف برق را اعمال نمود. وی خاطر نشان کرد: از زمان شروع برنامه‌های مدیریت مصرف در خردادماه سال جاری و اعلام طرح پاداش ۲۰۰ برابری وزارت نیرو جهت مشترکان خوش‌مصرف خانگی، در راستای تشویق و ترغیب کلیه مشترکان به رعایت مصرف برق و نحوه بهره‌مندی مشترکان خانگی از این طرح، از تمامی ظرفیت‌های موجود و ابزارها از جمله انجام تبلیغات محیطی در سطح شهرستان‌ها، تهیه اخبار با موضوع مدیریت مصرف و طرح تشویقی وزارت نیرو، گزارش‌های خبری توسط صدا و سیما، مرکز استان، ساخت و پخش نمایش‌های رادیویی، نشان آگهی و زیرنویس‌های تلویزیونی،

برگزاری مسابقه، انتشار محتوای مدیریت مصرف شامل کلیپ، موشن گرافیک، اینفوگرافیک، پوستر ... در فضای مجازی و گروه‌های برابزادید، استفاده شد که با نتایج بسیار مطلوبی همراه شد.

کارشناس مسؤل نظرسنجی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز در خصوص روند انجام این نظرسنجی بیان داشت: نظرسنجی ملی مصرف برق دارای سه مرحله می‌باشد که مرحله اول آن پیامکی است که برای مشترکان خانگی این شرکت ارسال گردیده و مرحله دوم آن نیز از طریق تماس تلفنی با مشترکان آغاز به کار کرده و مرحله سوم که مراجعه حضوری است نیز در حال انجام می‌باشد. عاطفه زارع، اظهار داشت: پاسخ‌های ارائه شده توسط مشترکان توسط کارشناسان شرکت توانیر بررسی و نقاط ضعف و قدرت شناسایی می‌گردد که از تمامی مشترکان درخواست می‌شود تا با شرکت در این نظرسنجی، شرکت توزیع نیروی برق استان فارس را جهت بهبود خدمات یاری نمایند.

دستبند پلیس آباد به بر دستان سارق اماکن خصوصی

فرمانده انتظامی شهرستان آباد گفت: با دستگیری سارق حرفه‌ای، برده از راز ۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی برداشته شد. سرهنگ «سیدابوالفضل مسعودی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی در سطح شهرستان آباد، تیمی از مأموران پلیس آگاهی شهرستان موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با تلاش شبانه‌روزی و به‌کارگیری گشت‌های نامحسوس یک سارق سابقه‌دار را در این ارتباط شناسایی و طی عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان آباد با بیان اینکه سارق در بازجویی اولیه به ۶ فقره سرقت از اماکن خصوصی اقرار کرد، گفت: صحنه‌های سرقت بازسازی، شکات شناسایی و سارق پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد. سرهنگ مسعودی در پایان از مردم خواست ضمن توجه به هشدارها و توصیه‌های انتظامی در صورت برخورد با هرگونه موارد مشکوک، مراتب را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

کشف ۲۰ کیلو مواد مخدر در نی‌ریز

فرمانده انتظامی نی‌ریز از کشف ۲۰ کیلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «عظیم‌الله کریمی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح مبارزه با قاچاقچیان مواد مخدر، مأموران انتظامی نی‌ریز هنگام کنترل مسیرهای حوزه استحفاظی، به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر دستور ایست دادند. وی افزود: راکب موتورسیکلت بدون توجه به دستور ایست مأموران اقدام به فرار کرد و پس از طی مسافتی با رها کردن بسته‌های تریاک در جاده‌های فرعی و خاکی با استفاده از موقعیت جغرافیایی منطقه، متواری شد. فرمانده انتظامی نی‌ریز با اشاره به اینکه پس از جمع‌آوری بسته‌های مواد مخدر، ۲۰ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک کشف شد، افزود: تلاش برای شناسایی و دستگیری راکب متواری با جدیت ادامه دارد.

افتتاح پروژه بهسازی روستای خواجه‌جمالی کازرون



مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون گفت: پروژه بهسازی روستای خواجه‌جمالی از توابع بخش خشت شهرستان کازرون با اعتبار ۴۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، قاسم داوودی با بیان اینکه منابع مالی این طرح از محل اعتبارات مناطق نفت‌خیز تأمین شده است، افزود: ۲۰۰۰ میلیون ریال قیر رایگان به اجرای ۲۵۰۰ مترمربع آسفالت معابر روستا اختصاص یافت. مدیر بنیاد مسکن شهرستان کازرون افزایش رضایتمندی روستاییان و کاهش مهاجرت‌ها را از جمله اهداف اصلی اجرای طرح‌های بهسازی و توسعه معابر دانست و خاطر نشان کرد: بنیاد مسکن در همه شرایط توسعه و محرومیت‌زدایی در کنار مردم است. داوودی ادامه داد: افزایش قابلیت و سرعت اجرای طرح‌های کالبدی و عمرانی روستاها، تأمین بهداشت محیط روستایی با تولید انبوه مسکن روستایی بهداشتی و ارتقای سطح بهداشت در سکونتگاه‌های روستایی از جمله اهداف دیگر اجرای طرح‌های بهسازی است. به گفته وی، تلاش در به حداقل رساندن آثار مخرب تقلید کورکورانه از ظواهر شهری نامناسب در تولید مسکن روستایی و ایجاد تحرک در چرخه تولید مسکن روستایی از اهداف متعالی است که در اجرای طرح‌های توسعه دنبال می‌گردد. در این مراسم فریدون عباسی دوانی نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی، محمدعلی بخرد فرماندار فرمانداری ویژه شهرستان، قاسم داودی مدیر بنیاد مسکن شهرستان، بخشدار بخش خشت، شورای اسلامی و دهیاری روستا و جمعی از مسئولان شهرستانی و اهالی روستا حضور داشتند.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد:

تأسیس ۱۰ رشته در ۴ مقطع تحصیلی، طی ۲ سال



معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تأسیس ۱۰ رشته در چهار مقطع تحصیلی، طی دو سال گذشته در این دانشگاه خبر داد. به گزارش روابط عمومی معاونت آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، دکتر «محسن رازقی» افزود: برای راهاندازی رشته‌های جدید در دانشگاه، متناسب با نیاز جامعه برنامه‌ریزی می‌شود و پس از بررسی‌های لازم و دریافت موافقت شورای دانشگاه، درخواست

تأسیس رشته موردنظر به وزارت بهداشت ارائه می‌شود.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: طی دو سال گذشته، ۱۰ رشته در مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد، دکتری تخصصی (Ph.D) و فلوشیپ در دانشگاه راهاندازی شده که این رشته‌ها در پی نیازسنجی‌های صورت گرفته بوده است. این استاد دانشگاه رشته‌های راهاندازی شده در مقطع دکتری تخصصی (Ph.D) را شامل رشته‌های هوش مصنوعی در پزشکی مامایی، اقتصاد سلامت، بهداشت و ایمنی مواد غذایی و کنترل دارو و فرآورده‌های آرایشی بهداشتی عنوان کرد. او ادامه داد: همچنین رشته‌های بهداشت مدارس و فورت‌های پیش بیمارستانی در مقطع کارشناسی، رشته گفتار درمانی در مقطع کارشناسی ارشد و دوره‌های گلوکوم و جراحی قفسه صدی نیز در مقطع فلوشیپ، طی دو سال گذشته راهاندازی شده است.

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی شیراز افزود: کارشناسی پیوسته رشته فورت‌های پیش بیمارستانی در شیراز و همچنین دانشکده پرستاری حضرت زهرا(س) آباد و مجتمع آموزش عالی سلامت ممسنی، در سال تحصیلی جدید پذیرش دانشجو دارند. به گفته دکتر رازقی، رشته هوش مصنوعی در پزشکی و رشته مامایی در مقطع دکتری تخصصی (Ph.D)، همچنین رشته بهداشت مدارس در مقطع کارشناسی نیز در سال تحصیلی جدید بر اساس ضوابط سازمان سنجش دانشجو می‌پذیرد. معاون آموزشی دانشگاه موافقت با پذیرش دانشجو در دوره تکمیلی تخصصی (فلوشیپ) را بر اساس توانمندی علمی و امکانات تخصصی و حضور اساتید شاخص در دانشگاه علوم پزشکی شیراز دانست و با تأکید بر لزوم تناسب میان آموزش‌های دانشگاهی با نیازمندی‌های صنعت و بازار کار گفت: یکی از نیازهای جدی جامعه، کاربرد کردن رشته‌های دانشگاهی است؛ زیرا توجه به این موضوع و برنامه‌ریزی‌های لازم، به ایجاد فرصت‌های شغلی برای دانش‌آموختگان این رشته‌ها کمک می‌کند.

دکتر رازقی تدوین، طراحی و راهاندازی رشته‌های دانشگاهی کاربردی و هم‌راستا با نیازهای روز جامعه را گامی اساسی برای توسعه دانشگاه و جامعه عنوان کرد و یادآور شد: لازمه ایجاد رشته‌های دانشگاهی با این ویژگی‌ها و تدوین برنامه‌های درسی مرتبط، ارتباطی مستقیم با مشارکت سازنده اعضای هیئت علمی دانشگاه دارد تا بتوان دانش‌آموختگان هر رشته در مقاطع مختلف را متناسب با نیاز جامعه تربیت کرد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو سواری سمند LX-EFV-17۰۰ به رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳۹۰ به شماره موتور ۱۴۷۹۰۰۵۳۴۲۹ و شماره شاسی NAACJJCXCF۰۶۱۷۹۶ و شماره انتظامی ایران ۸۳-۳۲۸ هـ ۵۹ متعلق به خانم سسیده آسیه رضوی با کدملی ۲۴۷۱۷۹۵۱۱۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.